СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.04.2014 г. № 23
с.Б.Самовец

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175 ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Решение от 28.10.2013г. №141 «О реестре должностей муниципальной службы Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов «Муниципальный вестник Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Н.И.Дорохин

Приложение
к решению Совета народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
от 16.04.2014 г. № 23

Реестр
должностей муниципальной службы
Самовецкого сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области

	Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального Воронежской области

	Главная
	Заместитель главы администрации

	Младшая
	Специалист первой категории

[bookmark: _GoBack]